BOTA DE LLUVIA WEEKEND, 20, NEGRO WKZ02

343.97 343.97 02 343.97 0.16 002 Tasa 55.03

46181611 1 H87
BOTA DE LLUVIA WEEKEN, 20, AZUL MARINO

343.97 343.97 02 343.97 0.16 002 Tasa 55.03

Subtotal: 1,375.88

220.1216.0%:Impuestos trasladados: IVA

Total a Pagar: 1,596.00

Importe con Letra: MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

RFC del proveedor de
CVD110412TF6